[bookmark: _GoBack]__________公司
__________培训项目合同

委托方：____________公司（以下简称甲方）
服务方：辽宁理工职业大学（以下简称乙方）

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，甲乙双方经过充分协商，受甲方委托，乙方承办_____________________________培训项目，经双方协商，达成如下协议，共同信守执行。
    一、培训目的
    __________________________________________________________。
二、培训内容及时间、人数
1.培训内容：
（1）_________________________________________________(  学时)；
（2）_________________________________________________(  学时)；
（3）_________________________________________________(  学时)；
（4）_________________________________________________(  学时)；
（5）_________________________________________________(  学时)。
2.培训时间:_______年____月日至  年 月 日，共  天
3.学员人数：_______人。
三、费用及支付方式
1、___________________培训项目培训费用按照___________标准收取，合计为_____________。如实际培训课时或参训人员有增加，结算价款相应调整，如减少，结算价格不变。
2、选择以下第   种方式支付：
2.1一次性支付，合同签订后    日内支付全部培训费。
2.2分期支付，合同签订后  日内支付合同金额  %，即  人民币培训费，剩余培训费即合同金额的    %即    人民币于培训结束后五日内支付。
3、培训费必须以银行转账方式付支付至乙方如下银行账户，非经乙方书面授权，甲方不得向任何单位或个人支付培训费，否则不发生支付的法律效力。逾期支付的按同期LPR的四倍支付利息。
名称：
账号：
开户行：
4、甲方开票信息如下：
发票类型：普通增值税发票/专用增值税发票。
发票名头：
税号：
四、甲方权利和义务
1、向乙方提出明确的培训方向和要求。
2、项目实施过程中，甲方应指定有关人员积极协助配合，给予工作方便，尤其要规范课堂管理，确保培训顺利进行。
3、按照本协议书约定向乙方按时足额支付培训费用。
五、乙方权利和义务
1、针对甲方需求制定切实可行的培训方案。
2、严格按照“培训课程表”实施，保证按时保质完成培训教学计划。
3、按照合同约定获得培训报酬。
六、违约责任
1、甲方迟延支付培训费的，乙方有权不予培训，相应的法律后果由甲方承担。
2、甲方培训人员不遵守培训纪律导致培训无法正常进行的，乙方不予退还已经收取的培训费，尚未支付的部分，甲方仍需补足。
3、乙方未能按照约定完成培训计划的，未完成的部分，无权收取培训费。
4、任何一方存在其他违约行为给对方造成损失的，需全额赔偿。
七、争议解决
本合同未尽事宜由甲乙双方协议商定。未能协商解决时，任何一方均可向原告所在地人民法院提起诉讼。
八、其他
本合同一式三份，由甲方2份，乙方1份，具有同等法律效力，经双方签字盖章后生效。

甲方单位：（盖章）                  乙方单位：（盖章）

甲方代表：（签字）                  乙方代表：（签字）

合同签订日期：    年   月   日        合同签订日期：    年   月   日